

ECHELON APS
ÆRØVÆNGET 7
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2017 - 30.06.2018
5. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 35 23 27 45

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 13. august 2018

Flemming Thelander Buchwald
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.07.2017 - 30.06.2018	10
Balance pr. 30.06.2018	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Echelon ApS Ærøvænget 7 6000 Kolding CVR-nr.: 35 23 27 45 Stiftet: 24. april 2013 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Flemming Thelander Buchwald
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed, investeringer i værdipapirer og fast ejendom samt ejerskab i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 66.714, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 576.097 og en egenkapital på kr. 541.422.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2017 - 30.06.2018

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
BRUTTORESULTAT	286.912	259.350
1 Personalemkostninger	-268.570	-188.864
DRIFTSRESULTAT	18.342	70.486
3 Resultat i associerede virksomheder	51.926	0
Finansielle indtægter	16.429	132.231
Finansielle omkostninger	-14.549	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	72.148	202.717
2 Skat af årets resultat	-5.434	-45.716
ÅRETS RESULTAT	66.714	157.001
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	51.700
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overført resultat	-289.086	105.301
DISPONERET I ALT	66.714	157.001

BALANCE PR. 30.06.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	51.926	0
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	51.926	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	51.926	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.851	152.917
Igangværende arbejder fremmed regning	31.447	189.500
Selskabsskat	12.566	0
TILGODEHAVENDER I ALT	55.864	342.417
LIKVIDE BEHOLDNINGER	468.307	491.307
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	524.171	833.724
AKTIVER I ALT	576.097	833.724

BALANCE PR. 30.06.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	355.622	644.709
Afsat udbytte for regnskabsåret	105.800	51.700
4 EGENKAPITAL I ALT	<u>541.422</u>	<u>776.409</u>
2 Selskabsskat	0	21.946
Anden gæld	34.675	35.369
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>34.675</u>	<u>57.315</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>34.675</u>	<u>57.315</u>
PASSIVER I ALT	<u>576.097</u>	<u>833.724</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2017/2018	2016/2017
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	264.952	184.657
Andre omkostninger til social sikring	3.618	4.207
I ALT	268.570	188.864
 Gennemsnitlig antal medarbejdere	 1,0	 1,0
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.434	45.716
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	5.434	45.716
 3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris pr. 01.07.2017	26.188	26.188
KOSTPRIS PR. 30.06.2018	26.188	26.188
 Værdireguleringer pr. 01.07.2017	 -26.188	 -26.188
Årets resultatandele efter skat	63.984	-3.277
Øvrige værdireguleringer	-12.058	3.277
VÆRDIREGULERINGER PR. 30.06.2018	25.738	-26.188
 REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2018.....	51.926	0
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Strandbygruppen Holding ApS, Marstal	80.000	43%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab 149.288	121.153	

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 5.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
4 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		80.000
Saldo ultimo		80.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		51.700
Betalt udbytte.....		-51.700
Udbytte		105.800
Saldo ultimo		105.800
Ekstraordinært udbytte		
Udbytte		250.000
Betalt ekstraordinært udbytte		-250.000
Saldo ultimo		0
Overført resultat		
Saldo primo		644.709
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-289.087
Saldo ultimo		355.622
Egenkapital ultimo		541.422

Selskabskapitalen består af 80.000 kapitalandele á kr. 1. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

5 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		